www.solerpalau.it 123
Condotto flessibile isolato in PVC
di colore nero senza Ftalati, strato
isolante in fibra di vetro riciclabile di
25 mm. Emissioni di composti organici
volatili COV in classe A+.
Non produce odori, polveri e allergeni.
Si utilizzano in impianti di VMC per

5209193600 GPR-ISO 150/45 C 150 45º
5209194000 GPR-ISO 160/45 C 160 45º
Codice Gomiti 390º
Ø
(mm)
Angolo
5209193100 GPR-ISO 125/90 C 125 90º
5209193500 GPR-ISO 150/90 C 150 90º
5209193900 GPR-ISO 160/90 C 160 90°
Accessori di montaggio
Codice Modello
Ø
(mm)
Lunguezza
(m)
5209345900 GP.ISO.80/25 6M ECOSOFT 80 10
5209346400 GP.ISO.80/25 10M ECOSOFT 80 6
5209346600 GP.ISO.100/25 6M ECOSOFT 100 6
5209346500 GP.ISO.125/25 10M ECOSOFT 125 10
5209346000 GP.ISO.125/25 6M ECOSOFT 125 6
5209346100 GP.ISO.150/25 6M ECOSOFT 150 6
5209346200 GP.ISO.160/25 6M ECOSOFT 160 6
5209346300 GP.ISO.200/25 6M ECOSOFT 200 6
Raggio di curvatura min.: 1 x Ø
Temperatura di esercizio: da -10ºC a +60ºC
Applicazioni specifiche
VMC